АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» марта  2023 года                                                                                  № 263
 г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 05.06.2017 № 668
[bookmark: sub_11]
[bookmark: _Hlk129597073]В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 26.02.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения Лянтор», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.04.2017 № 511 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.06.2017 № 668 «Об установлении размера платы за пользование муниципальным жилым помещением» (в редакции от 05.12.2022 № 1268) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор, согласно приложению к настоящему постановлению.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk119934940]Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                             С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «31» марта 2023 года  № 263

Размер платы
за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор

	№ п/п
	Категория жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Размер платы, руб./м2 в месяц

	1
	Жилые помещения, соответствующие требованиям о его пригодности для проживания в домах капитального исполнения
	3,38

	2
	Жилые помещения, соответствующие требованиям о его пригодности для проживания в домах деревянного исполнения
	2,84

	3
	Жилые помещения, признанные в установленном порядке непригодными, аварийными или подлежащими сносу в домах капитального исполнения
	3,18

	4
	Жилые помещения, признанные в установленном порядке непригодными, аварийными или подлежащими сносу в домах деревянного исполнения
	2,68

oleObject1.bin

image1.emf